p. 701 P.

p. 252 K.

quod ideo est secundae declinationis, quia facit femininum in a desinens, id est 'haec satura' - Terentius in hecyrā:

Sed cum tu satura atque ebria eris, puer ut satur sit, facito - ,

quod a Probo praetermissum doctissime attendit noster praeceptor Theoctistus, omnis eloquentiae decus, cui quicquid in me sit doctrinae post deum imputo. excipiuntur etiam in neutris haec, quae pro u o correptam habent per obliquos casus, ut 'hoc robur huius robōris', 'ebur ebōris', 'femur femōris'. Horatius:

femur, Cerinthe, tuum.

Virgilius in X:

ocius ensem

Aeneas viso Tyrreni sanguine laetus

Eripit a femore.

dicitur tamen et 'hoc femem feminis'; cuius nominativus raro in usu est, 15 'iecur iecoris' vel 'iocineris', qui genetivus videtur a nominativo 'iocinus' venire, qui in usu non est. Persius:

et quae semel intus

Innata est rupto iecore exierit caprificus?

In 'as' desinentia Latina masculini generis sunt vel feminini vel 20 communis et ablata s, addita 'tis' faciunt genetivum, ut 'hic Maecenas Maecenatis', 'haec civitas civitatis', 'hic' et 'haec Arpinas huius Arpinatis'.

- 1 saecundae D id est quia L 2 post satura: Terentius — satura om. G add. g
 Ter. hec. V 2, 3 accyra R haecyra D ecyra K echira B hecusa G hecussa L
 3 tu om. GLK ebria (h) D haebria R eris] i ris R ə (i. e. eius) GL
 ut] et K 5 a Probo praetermissum] v. Prob. de cath. nom. p. 1458 P. 117 L.
 praetermissum Gg praetermissum K attendit RBH addendit K 6 Theoctistus] cf.
 Osannum Beiträge zur griech. u. röm. Literaturgeschichte II 161. 342 theoctistus r
 theotistus D theostistus GLK thecotistus H fit K 6 eum G inputo D
 haecq. pro D correptum R 8 roboris L post roboris: fulgur fulguris add. D
 ebur] h eb** H 9 oratius K Hor. sat. I 2, 81 libris: Sit licet hoc
 (s. o) Cerinthe tuum - non tuo - tenerum est femur aut erns praebentibus usus
 est Priscianus 10 cheriute R cherinthe DH cerinthae GL chirinthae K 11
 Verg. Aen. X 780 sqq. XII RBDGLK 12 otius D occius GLK ense K
 aeneas ensem L 13 Aeneas — hoc femem add. d uisso G tyrreni Rr tirreni
 GLK tyrheni Pal. tyrreni Med. Rom. 14 femore] sic libri aliquot Verg. dett.
 femine Med. Pal. Rom. 15 feminis] h femenis G femininis DH 16 iocineris]
 iecineris GLK iocinoris b **qui (ut) R uidetur spscr. in L iecinus GLK
 17 quia R usu G Pers. sat. 1, 24 sq. 18 et om. G quae] d qui D
 19 caprificos GLK 20 In as inscr. d masculini] ex masculina corr. R
 uel masculini G 21 commō G s et addita Kh faciunt genitium sup. lin. K
 mecaenas RD mecenās HGL mecenās pro mecenatis B mecnas (sic) tis K
 22 maecaeatis R mecaenatis D mecenatis HGL huids maecaeatis r huius ci-
 uitatis BDH pinas Rr